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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Баришівської селищної ради Броварського району Київської області
	43560334
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Баришівської селищної ради Броварського району Київської області
	43560334
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0217650
	7650
	  0490 
	Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї
	10510000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї
	0,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Усього
	0,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	Передбачено видатків на проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи права на неї
	грн.
	Звіт за 2022 рік
	0,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	4000,00
	4000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Кількість земельних ділянок по яким планується проведення експертної  грошової  оцінки  
	од.
	потреба
	0,00
	5,00
	5,00
	0,00
	5,00
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Середні витрати на проведення експертної  грошової  оцінки  1 земельної ділянки
	грн.
	розрахунково
	0,00
	800,00
	800,00
	0,00
	800,00
	800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Відсотов виконаних експертно  грошових  оцінок  земельних ділянок 
	відс.
	розрахунково
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	При проведенні аналізу стану виконання результативних показників встановлено, що програма виконана в повному обсязі.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	За бюджетною програмою 0217650 "Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї" видатки за  спеціальним фондом бюджету проводились в межах бюджетних асигнувань, забезпечуючи цільове спрямування та використання бюджетних коштів. 					
Здійснювалися заходи,що відповідають затвердженим паспортом меті, завданням та напрямам використання бюджетних коштів з метою реалізації політики органів місцевого самоврядування у відповідних сферах роботи виконавчих органів селищної ради щодо: Виконання звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки та рецензія на звіт з експертної грошової оцінки, кадастровий номер 3220255101:01:116:0026, місцезнаходження: Київська обл., Броварський район, смт. Баришівка, вул. Київський шлях, 61/1; площа 0,4931 га, цільове призначення: для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобольного транспорту та дорожнього господарства; Виконання звіту з експертної грошової оцінки земельної 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	ділянки та рецензія на звіт з експертної грошової оцінки, кадастровий номер 3220255101:01:116:0163, місцезнаходження: Київська обл., Броварський район, смт. Баришівка, вул. Київський шлях, 78; площа 2,4955 га, цільове призначення: для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобольного транспорту та дорожнього господарства; Виконання звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки та рецензія на звіт з експертної грошової оцінки, кадастровий номер 3220255101:01:116:0162, місцезнаходження: Київська обл., Броварський район, смт. Баришівка, вул. Київський шлях, 78; площа 1,5011 га, цільове призначення: для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобольного транспорту та дорожнього господарства;  Виконання звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки та рецензія на звіт з експертної грошової оцінки, кадастровий номер 3220255101:01:116:0161, місцезнаходження: Київська обл., Броварський район, смт. Баришівка, вул. Київський шлях, 78; площа 0,0296 га, цільове призначення: для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобольного транспорту та дорожнього господарства; Виконання звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки та рецензія на звіт з експертної грошової оцінки, кадастровий номер 3220255101:01:116:0027, місцезнаходження: Київська обл., Броварський район, смт. Баришівка, вул. Київський шлях, 78; площа 0,0891 га, цільове призначення: для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобольного транспорту та дорожнього господарства,  передбачених планом роботи виконавчого органу Баришівської селищної ради на 2022 рік.
	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
	

	
	
	Секретар селищної ради
	
	Олександр ІЛЬЧЕНКО
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	Начальник відділу, головний бухгалтер
	
	Надія ТУР
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	



